ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-CE

GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 79/2021-GP Aurora-CE, 15 de março de 2021.

A Excelentissima Senhorita
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal de Aurora-CE,

CAMARA MUNICIPAL DEAURORARUA DR.GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA
AURORA-CE.CEP:63360-000
2PROTQçOLON DATA:J03 J4

Ref. Oficio n° 84/2021

Sra. Presidenta

Com os devidos cumprimentos, em resposta aos Projetos de Indicação
do Sr. José Aderlânio Macedo apresentado nesta Casa Legislativa e aprovado

seguintes respostas:

Projeto deIndicação:que seja feito o desentupimento do esgoto ao lado

em Sessão realizada no dia 06 de março de 2021 passamos a apresentar as

da Aki Motos na beira Fresca.

Resposta: encaminharemos a presente indicação a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura para que sejam tomadas as referidas
providências.

Sendo o que tinhamos para o momento
Atenciosamente.

Marcone Tavares de Luna
Prefeito